２０２３年 ５月 ８日

Ｇマーク申請事業所各位

公益社団法人 宮城県トラック協会

貨物自動車運送適正化事業実施機関

２０２３年度 安全性評価事業（Ｇマーク）申請前相談の実施について

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、２０２３年度の「Ｇマーク」の申請受付は、７月３日（月）からとなっております

が、申請前相談を下記のとおり実施いたしますので、ご希望の事業所様はお申込みください。

記

１．日時・場所

（１） ６月２０日（火）

宮城県トラック協会 大崎支部   大崎市古川稲葉字鴻ノ巣１１８

（２） ６月２１日（水）

宮城県トラック協会 仙南支部   名取市堀内字南竹１８８－３

（３） ６月２２日（木）

宮城県トラック協会 登米本吉支部  登米市迫町森字平柳２６０－１

（４） ６月２３日（金）

宮城県トラック協会 石巻支部   石巻市重吉町８－６

（５） ６月１日（木）～３０日（金）

宮城県トラック協会適正化事業部  仙台市若林区卸町５－８－３

２．対象事業所

新規申請および「Ａ方式」、「Ｃ方式」で更新予定の事業所

３．申込みおよびその他について

（１）５月２５日（木）から受付を開始しますので、直接、電話にて事前予約をお願いしま

す。先着順のため、ご希望に沿えない場合もございますのでご了承ください。

（２）通常業務と並行して行うことから、日程・時間等の調整をさせていただく場合がござ

います。

（３）申請書類一式をファイルのうえご持参ください。申請書記載内容および挙証書類の内

容を確認します。

（４）挙証書類の評価については、全日本トラック協会審査委員会が行いますので、相談時

に判断はできませんのでご了承願います。

※申込み・問合せ

公益社団法人宮城県トラック協会適正化事業部 電話０２２－７８８－０２２３